kanlı kuyunun tahrip olduğu ve koğuşlarda akıntıya sebep olduğu belirtilmiş; dolayısıyla

kiremitlerin ve su kuyusunun tamir edilmesi, mimarbaşına talimat verilmesi talep edilmiştir. Bu
dilekçe üzerinde yapılan işlemlerden ve defterdar ve mimarbaşının konuyla ilgili

görevlendirilmesinden anlaşıldığına göre hapishane H. 1172 /M.1758 ve H. 1179/M. 1765

senelerinde tamir görmüştür (BOA., C.ZB., 52/2566, H. 3 Recep 1179/M. 16 Aralık 1765).
Tanzimat Fermanı’nın ilanından sonra yapılan düzenlemelerle birlikte imparatorluk genelinde

idarî, sosyal, ekonomik ve kültürel alanda çok sayıda yenilik gerçekleştirilmiştir. Tanzimat

Üçüncüsü, teşhir

yaptırımında asgari olarak mahkûmun ve suçun ifşa edilmesi kâfidir. Unsurları tam olarak

gerçeklememiş zina suçu işleyenlere de teşhir yaptırımının uygulandığını belirtmek gerekir. Bir
gayrimüslim ile aynı ev içinde birlikte bulunan Zeynep adlı kadına H. 925/M. 1519 senesinde

tazir ve teşhir cezasının verilmesi bu duruma örnek olarak gösterilebilir Bazı kayıtlarda ise zina

suçundan dolayı yargılanan kişilere sadece teşhir yaptırımının uygulandığına şahit olunmaktadır.
Örneğin H. 925/M. 1519 senesinde Üsküdar’da İskender adındaki bir şahsın hanımı Timurhan

kızı Şâhî’nin Seydi oğlu Murat adlı bir levent ile bir ev içinde yakalandığı, Murat’ın kaçtığı dava

edilmiş; söz konusu davaya isimleri sicilde kayıtlı dört kişinin şahadet etmesi üzerine de Şâhî’nin

teşhirine hüküm olunmuştur.